Clt Dossard Puce
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Nom équipe
les cazcaz
1174006 cazier benjamin
les cazcaz
1174003 cazier jean baptiste
les biocouz's
1174018 argentin benoit
Les biocouz's
1174008 poissonnier vincent
les fréros
1090002 gosselin rudy
bivalents
1090001 lecocq chriss
Mémepasmalle
1174010 stinghamber charles
la pépé team
1740006 catoire bastien
bivalents
1174019 legroux julien
la pépé team
1603683 detre michel
les increvables
1603676 petitbois benjamin
les increvables
1603681 béclin jérome
les fréros
1090011 langlet mathieu
north raid aventure
1740005 dacquin mathieu
les raidicules
1603686 caudrelier quentin
north raid aventure
1740003 dacquin quentin
les raidicules
1603685 dupas rémy
les tuches
1603678 vaast paul
opale orientation
1620514 delcuse vincent

Feuille1

Catégorie Tps final

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme

homme
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00:02:47

00:02:48

00:03:01

00:03:13

00:03:21

00:03:26

00:03:29

00:03:34

00:03:36

00:03:37

00:03:41

00:03:41

00:03:47

00:03:51

00:03:58

00:03:59

00:04:01

00:04:05

00:04:09

Code Ok/Pm

154 17:04:46

154 17:04:44

154 17:48:07

154 17:48:13

154 17:18:02

154 17:02:29

154 18:04:19

154 17:15:38

154 17:02:31

154 17:15:31

154 16:38:44

154 16:38:46

154 17:18:04

154 16:38:17

154 17:41:15

154 16:38:19

154 17:41:18

154 18:32:38

154 16:43:12
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Code Ok/Pm

15517:07:33

15517:07:32

15517:51:08

15517:51:26

15517:21:23

155 17:05:55

155 18:07:48

15517:19:12

15517:06:07

15517:19:08

15516:42:25

155 16:42:27

15517:21:51

155 16:42:08

15517:45:13

155 16:42:18

15517:45:19

155 18:36:43

15516:47:21
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opale orientation
1620511 lecendre olivier

les tuches
1603679 paris florent
Mémepasmalle
1174007 malle gérald
les josianes
1174005 bierinx anne sophie
les bedaines d'ours
1740008 marsy yannick

les boys scouts
1174002 cazier étienne

les pattes 0 gaz
1740010 gobaille marie

les nullos
1740001 eloy claire

les pattes o gaz
1740004 garcia noémie

les affreux
1603684 bruller pauline

les boys scouts

1174001 cazier antoine
les josianes

1174004 guillemant marie
les bedaines d'ours

1740007 perus alexis
loulou et boutin

1603687 caboulet louise
Jona

1740009 scarpa anais
Jona

1740002 foulon joséphine

homme

homme

homme

Femme

homme

homme

Femme

Mixte

Femme

Mixte

homme

Femme

homme

Mixte

Femme

Femme

Feuille1

00:04:09

00:04:09

00:04:12

00:04:17

00:04:17

00:04:19

00:04:22

00:04:22

00:04:29

00:04:39

00:04:42

00:04:58

00:05:15

00:06:09

00:07:34

00:08:20

154 16:43:08

154 18:32:32

154 18:04:15

154 18:09:11

154 17:47:55

154 17:21:10

154 17:55:28

154 18:02:36

154 17:55:36

154 17:48:01

154 17:21:11

154 18:09:14

154 17:47:23

154 18:10:59

154 18:25:39

154 18:25:55
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15516:47:17

155 18:36:41

155 18:08:27

155 18:13:28

15517:52:12

15517:25:29

15517:59:50

155 18:06:58

155 18:00:05

155 17:52:40

155 17:25:53

15518:14:12

15517:52:38

15518:17:08

155 18:33:13

155 18:34:15
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